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Дизайн-проект
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Відомість робочих кресленнь основного комплекту АБ

Електромонтажні схеми

Аркуш Найменування Примітка

1

ВІДОМІСТЬ КОМПЛЕКТІВ ПРОЕКТУ

Аркуш Найменування Примітка

ЗАГАЛЬНІ ДАНІ (Початок)

АБ
ЕЛЕКРОМОНТАЖНІ СХЕМИ

ПС

ПЛАН ПІДВІСНИХ СТЕЛЬ

ОС

ПЛАНИ З РОЗГОРТКАМИ СТІН. ОЗДОБЛЕННЯ СТІН

РП

ПЛАНИ З РОЗКЛАДКОЮ ПЛИТКИ

ЗАГАЛЬНІ ДАНІ (Початок)

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Обмірний план на позн. 0.000

План розміщення сантехнічного обладнання на позн. 0,000

План - схема розміщення теплих підлог

План кондиціонерів на позн. 0.000

аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

Загальні дані

Дизайн-проект інтер'єрів індивідуального
житлового будинку

Стасюк А

План розміщення меблів на позн. 0,000

План підлоги на позн. 0,000

План-схема демонтажу

План - схема розміщення розеток на позн. 0,000

План відкривання дверей на позн. 0,000

П
1 28

План-схема монтажу

План підлоги розкладка плитки

12

План - схема розміщення освітлення та вимикачів на позн. 0.000

План-схема стель

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Розгортки стін (ванна кімната)

Розгортки стін (кухня)

Розгортки стін (вітальня)

Розгортки стін (передпокій)

Стасюк А

ВЗ

ВІЗУАЛІЗАЦІЯ

Візуалізаці (студія) 1

Візуалізаці (студія) 2

Візуалізаці (кухня)

Візуалізаці (балкон)

Візуалізаці (спальня )  1

Візуалізаці (спальня )  2

Візуалізаці (ванна кімната )

Візуалізаці (передпокій )

22

23

24

25

26

27

28

Розгортки стін (житлова)

Розгортки стін (балкон)



аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
10

Стасюк  А
Обмірні креслення

2492 119 2270 266 332 1380

998
118140

26
4

18
45

42
91

12
40

2710 3030

3852170475

110 2490 110

867 3421831

21
03

40
33

193 924

70
132

70 900
100

128

1850

26
4

25
53

12
0

48
50

57
0

69
5

28
7

92
61014 1256

2270

19
84

11
9

272

кв.м

ПЛОЩА

по плану

1

Номер

НАЗВА ПРИМІЩЕННЯ

        ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

2

3

4

4,8

17,3

Передкокій

3,4

Студія

15.3Спальня

Разом з балконом 45.6

Аанна кімната

Балкон

5 4.8

Асього по квартирі 42.2

1

2

3

4

5

3040

639

h=2.100

Нстелі=2.730

Нпідв.=0.450

Нвікна.=2.500

Нвікна.=2.500
Нпідв.=0.454

2.100
2.100

Нвікна.=2.500
Нпідв.=0.450

Умовні позначення

Існуючі конвектори

28



аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
11

Стасюк  А
План-схема демонтажних робіт

60
0

28
63

Умовні позначення

Перегородки, які зносяться - 1,78куб.м.

Перегородки, які зводяться

Існуючі стіни

90
0

70
0

28



аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
12

Стасюк  А
План-схема монтажних  робіт

60
0

336

650
100

200900
70240

30
0

90
0

12
8

1310

18
45

10
0

600

10
0

65
0

Умовні позначення

Перегородки, які зносяться

Перегородки, які зводяться  - 1,65куб.м.

Існуючі стіни

13
0

28
63

2500

28



аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

План-схема
розташування  меблів

Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
13

Стасюк  А

кв.м

ПЛОЩА

по плану

1

Номер

НАЗВА ПРИМІЩЕННЯ

        ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

2

3

4

6

5.4

9.0

Передкокій

8.8Аітальня

14.0

Кухня

3.3

Спальня

Разом з балконом

1
Холодильник

45.3

Варочна поверхня (Ел.)
Посудомийна машина

Мийка

МХП
Духова шафа

Півостір (1400х750мм)

Шафа для іграшок 

Софа(єврокнижка)
 (2000х800)

ТВ

Конвектор

Антресоль з шафою 
та поличками

Журнальний столик

Столик

Конвектор

Торшер
вбудований в мебель

Підвіси

Ванна

Сушарка 
для рушників (ел.)

Пральна маш.
Бойлер

Електрощитова
( ц.=1650мм)РЩ-1

Домофон

ТВ

2

3 4

5

6

Аанна кімната

Балкон

5

2000

15
00

73
0

1300

4.8

Асього по квартирі 42.0

Комод

Прас. дошка

50
8

Рукомийник

Дзеркало (шафа)

350

13
00

Полички

Ел. калорифер

75
0

600 513 600 513 600 50 600 1306

80
0

1800

85
3

90
0

65
0

600 1050 200

60
0

30
0

200

500

54
8399

592

60
0

1860

Торшер
вбудований в мебель

46
1

44
1

60
940
4

49
0

133

∅500

60
0

59
5

60
05

0

1386
57

8

60
1

307

20
00

407

236

180

82
5

39
3 R214

532

83
4

1020

28
63

2500

8671673

350

26
4

Ніша в інсталяції
(полички)

10
50

460460 172

Роздвижна система

25
0

950 289

12
18

650

400

70
0

998

80
9

12
45

60
0

18
45

2875

18
45

РЩ-2(слаботочка)
( ц.=1300мм)

30
0

Кондиціонер

45
0

45
0

407
619

Примітка:

Розміри можуть корегуватись в процесі, після погодження з замовником

28

300850



аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

План-схема підлог підлоги

Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
14

Стасюк  А
Стасюк  А

Умовні позначення

Плитка керамічна

Плінтус

Матеріал

Довжина

м.п

Площа, кв.м

Тип

по

пану

Найменування

Поз.

по

плану

1

2

3

4

Ламінат по підкладочному килимі

ПлінтусПідлога

Експлікація

П3

П1

П1 5.4Передпокій

9.0

8.8

14.0

Аітальня

П1

МДФ

5
П2 4.8

6

П3 3.3

12

3

4

5

6

П-1

П-1

П-1

П-2

П-3

П-3

Кухня

Житлова

Аанна кімната -

МДФ

МДФ

МДФ

МДФБалкон

4.5

3.9

9.5

12.0

5.2

35.1Всього

60
0

600

700

600

65
0 200

60
0

28



аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

План підлоги
(Розкладка плитки)

Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
15

Стасюк  А

№

РозмІр

1

НАЗВА 

Кількість

№

ВІДОМІСТЬ ПЛИТКИ

Примітки

600x600х8

(мм.)

(шт.)

68

DEC HOBBY LIGHT 

Старт

Стасюк  А

Старт

Старт

20

60
0

600

1

2 450x450х9
18

Almera Ceramica

Darlene G. BROWN

Старт

200

Старт

Примітка:

Розкладка плитки може корегуватися після штукатурки стін, погодити з замовником.

450

45
0

45
0

45
0

45
0

2

10
3

28



аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
16

Стасюк  А

Вихід холодної води
Δц.=0.500

Каналізація
Тр. ∅32мм. Δц.=0.300

Вихід холодної
та гарячої води
Δц.=1600 ТУ (Бойлер)

Пральна машина

Бойлер

30
0 Вихід холодної

і гарячої води
Δц.=0.700
Каналізація
Тр. ∅50мм.
Δц.=0.650

Рукомийник

Унітаз
інсталяція

Вивід Холодної води
Каналізація тр ∅110мм

45
0

13
00

Тр. ∅32мм
і=0.025

Тр. ∅
110мм

і=0.0
35

40
0

Душ-лійка
Δц.=1,900

Гнучкий шланг
Δц.=1.300

Змішувач душ Інсталяція
Δц.=0,700

Каналізація
Тр. ∅50мм.Δц.=0.150

Ванна

Каналізація
Тр. ∅32мм. Δц.=0.500
(посудомийна машина)

Вихід
холодної води
Δц.=0.550

Посудомийна машина

Вихід холодної
і гарячої води
Δц.=0.550

Каналізація
Тр. ∅50мм.
Δц.=0.500

Мийка

Умовні позначення

вихід холодної води

вихід гарячої води

вивід каналізації

Примітка:

Прив'язку сантехнічних приладів уточнити після

вибору сантехніки і керамічної плитки, по розгорткам стін в даному приміщенні

з урахуванням товщини плитки та штукатурки. Та погодити з замовником

10
00

1000

План-схема розмічення
сан.техніхного обладнання

28



аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
17

Стасюк  А

1,6
кв.м

3,3
кв.м

5,1
кв.м

4,7
кв.м

Умовні позначення

Термодатчик  відм. ц=0,320

План-схема теплих підлог

100

750

75
0

150

23
0

1145

10
0

22
3

150

10
0

150 150

10
0

750

46
0

150

80
0

10
0

10
0 15

0

150

15
0

500

500

150

20
59

23
23

1975 1006

10
0

150

48
0

30
0

452 692 1541 386

28



Поріг
Найменування

Поз.

по

плану

Дв-1

Двері міжкімнатні глухі

Двері міжкімнатні глухі

900*2100(h)

Розмір

дверного

прорізу

існуючий

мм

Схема заповнення дверних прорізів

Примітка

Розмір

дверного

прорізу

проектний

мм

Дв-2

700*2100(h)

-

-

аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
18

Стасюк  А
План-схема відкривання дверей

Дв-1

Дв-1

Дв-2

90
0

900

70
0

2500

Дв-3

Двері роздвижні (скло)Дв-3

2500*2500(h)

-

верхнього

кріплення

28



Умовні позначення

Кондиціонер (внутрішній блок)

Кондиціонер (зовнішній блок)

Відмітку визначити по факту

аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
19

Стасюк  А
План-схема кондиціонерів

45
0

45
0

н.=-0.450 від існуючої стелі

(з/б плит)

Вісь проєму

28



10
71

10
71

49
8 40
0

87
7

87
7

40
0

925925

768 768 350350639 600

60
0

300 400 400

35
0

832 832

1550

25
0

850 850 506506

62
0

62
0

25
0

1515

995 995

35
0

аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата
Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
20

Стасюк  А

35
0

520520

180

Стасюк  А План-схема стель

76
9

76
9

37
5

40
0

20
00

1515

20
00

520 995 995

35
0

25
0

95
6

95
7

572 236601

520

35
0

25
0

1286

12
26

16
37

Перетинку над проємом 
підсилити брусом (роздвж.система)

49
8

150 503 503 150

15
0

15
0

150

15
0

15
0

236
63

9

-0.100

Б

Натяжна стеля

В

А

-0.300

-0.300

-0.100

-0.100

-0.100

-0.015

-0.150

-0.015

-0.050

-0.200

-0.100

-0.100

-0.015

-0.015

-0.015

50

50
50

50

LED стрічка 

LED стрічка 

LED стрічка 

А

Е

10
0

А
0.000

-0.100

Б

Натяжна стеля

10
0

Б
0.000

-0.100

250

LED стрічка
Карниз

В

Натяжна стеля

10
0

В
0.000

-0.100

-0.300
639 ГКЛ

Г

600 Г

Г
Д

Натяжна стеля

10
0

Д
0.000

-0.100

-0.200
236 ГКЛ

30
0

20
0

АЕ

Е

Г

15-0.015
ГКЛ

на клею

150

10
0

50

Е

10
0

0.000

-0.100

ГКЛ
на клею

15

ГКЛLED стрічка

Вент. гратки

-0.300

Вент. канал.

Вент. канал.

28



аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
21

Стасюк  А

4

Рщ-1

1

1

3

Електроприлад

Примітки

Відмітка від

чистої підлоги

приміщення

Відмітка від

чистої підлоги

приміщення

Кільк.

шт.

Найменування

Поз.

по

плану

1

Вимикач

Датчик

на рух

0.900

3

4

3

5 3

6 3

7 1

8
2

9

Специфікація електроприладів

Кільк.

шт.

Поз.

по

плану

згідно

плану стелі

2
1

Стельові світильники

накладні

1

2

3

згідно

плану стелі

5

0.830

прохідний

Випуск дріт L=0.5м

Led стрічка

Стельові світильники

накладні

згідно

плану стелі

12
0.900

1

Вентилятор

на стіні

2,450

1 (1)
2 (4) 0.900 (1,100)

згідно

плану стелі

Бра вмонтоване в мебель

1

1,800 1 (1)
2 (3) 0.900 (1,100)

Випуск дріт L=0.5м

дзеркало/бра

10

1

2

2

4

3

5

6

7

8

8

9

8 9

5 6

7

8*

9*

6*

5*

11

10

14

1315

11

13

14

15

16

16

12

12

75
0

750

125

12
015

0

100

15
0

15
0 15
0

прохідний

прохідний

Стельові світильники

накладні

прохідний

5*

1

1

0.600

Т.у. меблів

Стельові світильники

накладні

згідно

плану стелі

6

6*

1

1

0.830

0.600

Т.у. меблів

прохідний

Люстра (1група) 17
0.900

згідно

меблів

8

8*

1

1

0.760

0.600

Т.у. меблів

прохідний

згідно

плану стелі

9

9*

1

1

0.760

0.600

Т.у. меблів

прохідний

11*

10*

12

10

Стельові світильники

накладні

5

згідно

плану стелі

10

10*

1

1

0.900

1.150

прохідний

11
3

згідно

плану стелі

11

11*

1

1

0.900

1.150

прохідний
Підвіс

12

2

Випуск дріт L=0.5м

підсвітлення меблів

1,600

1

12
1.150

13

Стельові світильники

накладні

5

згідно

плану стелі

13

1

1

0.830

14 1

згідно

плану стелі

Люстра (2група) 114
0.900

15

1

Випуск дріт L=0.5м

Led стрічка

згідно

плану стелі

15 1
0.830

16

0.900

3

згідно

плану стелі

1
16

Стельові світильники

вбудовані

Примітка:

1-  Монтажні коробки встановити під час

оздоблення стін плиткою.

2-  Прив'язку електроприладів на стінах, що

оздоблюються плиткою уточнити під час

оздоблення стін. Див. розділ розкладка плитки.

3-  прив'язку освітлювальних приладів дивіться на

плані стель.

План-схема освітлення
та вимикачів

17

17

1

Випуск дріт L=0.5м

Led стрічка

0,140

17
0.8301

875
Рщ-2

слаботочка

18

18

18

18

2

Випуск дріт L=0.5м

Led стрічка

18
0.9001

згідно

плану стелі

17

13
00

15
0019

15
60

19

2

Випуск дріт L=0.5м

Led стрічка

19
0.6901

згідно

меблів

19

805

Випуск дріт L=1.0м

80

28



аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
22

Стасюк  А

Рщ-1

25
0

План-схема розеток

Умовні позначення

Розетка

Примітка:

1- Понтажні коробки встановити під час

оздоблення стін плиткою.

2- Прив'язку електроприладів на стінах,

що оздоблюються плиткою уточнити під час

оздоблення стін. Див. розділ розкладка плитки

Електроприлад

Відмітка від

чистої підлоги

приміщення

(центр)

Кільк.

шт.

Найменування

Поз.

по

плану

1

2*

3

4

5

Розетка

Розетка (пральна машина)

РЩ-1

0.250

Поз.

по

плану

Вимикач

6

Розетка (Обігрівач)

Специфікація обладнання

1,650

7

Розетка (Холодильник)

8

9

10

11

12

13

14

5

Розетка(подвійна)

1.1001

0,300
1

1,700
1

0.300
1

0.350
1

1

1

1

1

1

4

2

1

15

Випуск дріт (ТУ) L=0.3м (домофон)

16 2

0.600

0.150

Розетка (Бойлер)

17 1
1.500

Розетка (МХП)

0.600

Відмітка від

чистої підлоги

приміщення

(низ)

12

1

Розетка(електросушарка)

0.600

Розетка (праска)

Розетка (ПММ)

Розетка(вбудована в

мебель)

1,100

Розетка (варочна поверхня)

15
0

15
0

2*

1

125

5

3

4

6

1

1

1

7

8

200

Розетка (духова шафа)

9
10

11

50
0

Розетка
1.106

12

945

INTх2

ТV

13

11
60

15
0

20
0150

20
0

Розетка (ТВ)
0.900

14

0.250

110

INTх2

ТV

15

2Розетка (ТВ)
1.100

16

16

0.600

1712
0

ТV

ТV

22
00

13
00

15
00

Рщ-2
18

Розетка (Витяжка)18 1 2.000

10
0

1000
1300

Випуск дріт L=1.0м

950

28



аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

Розгортки стін
(Ванна кімната)

Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
23

Стасюк  А

Примітка:

Розміри можуть корегуватись після тінькування стін, Погодити з замовником!

№

РозмІр

1

НАЗВА 

КількістьПримітки

№

Відомість плитки 

КількістьПримітки

(мм)

2

73шт.

70шт.

Almera Ceramica Darlene BEIGE

Almera Ceramica Darlene BROWN

А Б В

Г

Д

Г

А

1

10
0

26
00

600 453300 550

150

10
00

850

12
00 50
0

10
00

40

300 600 453 600 600

90
0

20
0 60

0

40

900

2

2

1

2

40
0

400

2553

27
00

Старт

LED стрічка 

20
0

20
0

264

3

1850

Старт

20
060

0

10
0

26
00

50

350300600 600

20
0

20
0

40

600 600 600

3

2

1

20
0

867

Скло 

1850
600 1250

200

10
00

16
00

10
0

27
00

14
00

50
0

300 300

400

30
0

110

40

60060060050
3

2

10
00

60
0

10
00

264 650 303 700 150 100 650
2817

60
0

40

10
0

26
00

21
00

Старт

LED стрічка 

1 12

А

Б

В

Г

Д

1500350

12
17

70
0

90
0

26
4

65
0

1850
200

30
0

60
0

25
53

80
0

85
3

15
0

10
0

65
0

10
0

80
0

1800

85
3

90
0

65
0

600 1050 200

200

500

54
8399

350

26
4

45
0

45
0

15
0

15
3

867

СтартСтарт

3

600x200х9

70шт.

Almera Ceramica 

Darlene ALDER BROWN

600x200х9

600x200х9

200

28



75
0

600 539 600 500 600 36

∅500

60
0

60
9

60
03

6

1386

336 2500

460460 172

12
45

60
0

2875

18
45

13
28

2836

13
28

600

19
45

90
0

13
0

13
0

аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

Розгортки стін (Кухня)

Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
24

Стасюк  А

Примітка:

Розміри можуть корегуватись в процесі, після погодження з замовником

А

Б

В
Г

Д

Е

ЖК

Ж
К

А

Б

600 2875

27
00

1845 1328 639 2836 1228 1945

Б Г

В

Д В Г

639

Д

Е Е К

Ж

А

20
0

12
0

501

№

Вент. гратки

10
0

30
0

34
0

56
0

60
0

78
0

12
0

36 600 500 600 500
39

600

35
0

55
0

48
0

56
0

34
0

639
20

0

187187

74
8

82
5

Старт

18
7

С
т
а
р
т

РозмІр

1

НАЗВА 

КількістьПримітки

№

КількістьПримітки

(мм)

85шт.

MONOPOLE CERAMICA

1

187x187х8

2

3

3

AVENUE VINTAGE

Шпалери

№
НАЗВА

КількістьПриміткиРозмІр

№

2

КількістьПриміткиЗразок

11.3 М2

Специфікація покриттів

-

3

639

12.3 М2
-

Фарба (грунт)

LED стрічка

10
0

82
5

74
8

С
т
а
р
т 18718

7

LED стрічка

36600570
39

600

20
0

24
00

12
0

130

1

2

3

3

Відомість плитки

Брус 100х50

24
00

20
0 1
00

2500336

2

3

Брус 100х50

Роздвижна система

639
3

90
0

80
0

70
0

30
0

600130900
198

20
0

25
00

20
0

25
00

12
0

2

3
4

4 10
0

4
1.6 М2

-

Шпалери

Стасюк  А
28



60
1307

20
00

532

83
4

1020
28

63

336

8671673

25
0

950 289

80
9

3072
236

28
63

3072

28
63

аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

Розгортки стін (Вітальня)

Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
25

Стасюк  А

Примітка:

Розміри можуть корегуватись в процесі, після погодження з замовником

А

Б

Г

Д

2500 В

А Б

В

Б В Г Г Д Д А2863

27
00

12
0

25010
0 130

250 101

27
00

10
0

20
0 10

0

10
0

10
0

10
0

27
00

27
00

20
0

236236

20
0

25
00

25
00

10
0

27
00

45
0

20
50

19
8

151

35
0

35
0

25
0

15
50

10
30

1

2

2863
2

2

2863 3078

2
2

2

3072

2500

60
0

35
0

Шпалери / декор. штукатурка

№
НАЗВА

КількістьПриміткиРозмІр

№

1

КількістьПриміткиЗразок

6.8 М2
-

Специфікація покриттів

2 12.5 М2
-

Шпалери

50"

336

LED стрічка

LED стрічка

Терморегулятор

Стасюк  А

80

28



аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

Розгортки стін (Житлова)

Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
26

Стасюк  А

Примітка:

Розміри можуть корегуватись в процесі, після погодження з замовником

2000

15
00

73
0

1300

50
8

350

13
00

1860

46
1

44
1

60
940
4

49
0

133

407

10
50

650

407

3030
475 385

42
50

60
0

1170 1860

48
50

А

Б
В

Г
Д

Е

4850 1860 3030А Б Б ВГ 1170 4250Д Д600В

Г

Е Е А

600

30
0

24
00

45
0

25
00

250

10
0 250

10
0

10
0

10
0

27
00

20
0

20
50

45
0

20
0

20
50

45
0

30
0

24
00

600

20
50

35
0

12
0

2

21
00

2

Шпалери / декор. штукатурка

№
НАЗВА

КількістьПриміткиРозмІр

№

1

КількістьПриміткиЗразок

11.0 М2
-

Специфікація покриттів

2 15.5 М2
-

Шпалери

1 3

3

3

610 2400 730 510 600

2

490 4002701300

78
0 12

00

42
5

17
25

3 7.2 М2
-

Фарба (грунт)

50"

LED стрічка LED стрічка
520 20

0

Вент. гратки

Стасюк  А
28



аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

Розгортки стін (Передпокій)

Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
27

Стасюк  А

Примітка:

Розміри можуть корегуватись в процесі, після погодження з замовником

Шпалери

№
НАЗВА

КількістьПриміткиРозмІр

№

1

КількістьПриміткиЗразок

10.0 М2
-

Специфікація покриттів

2 3.4 М2
-

Шпалери

3 7.0 М2
-

Фарба (грунт)

1906
650 140 998 118

34
37

26
4

18
45

13
28 90
0

23
0

19
8

1906
600 1306

34
37

А

В

Д Е

Ж

Б

Г

А

Б
В Г

Д В Г Д Е Е Ж Ж А Б

27
00

27
00

3437 1906 3437 1906
650600 130613281845264 1520 700

90
0

70
0

90070

196 196

1409981181217

21
00

60
0 30

0

60010
0

10
0

10
0

10
0

30
0

600

24
0027

00
21
00

21
00

60
0

10
0

150 150 150 150

35
0

15
50

38
0

24
00

50

15
00

13
0016

50

1

2 22

33

3

1

2

610

20
0

LED стрічка

LED стрічка

LED стрічкаLED стрічка
LED стрічка

Терморегулятор

Стасюк  А

РЩ-1

РЩ-2

Домофон

28



аркуш аркушівстадія
ПідписКільк. Арк.

Архітектор
Розробив

Зм. Дата

Розгортки стін (Балкон)

Дизайн-проект інтер'єрів квартири

П
28

Стасюк  А

Примітка:

Розміри можуть корегуватись в процесі, після погодження з замовником

Стасюк  А

R214

2490110 110

12
40

2710
7298

АБ

В

Г

А Б Б В В Г Г А

2540

2710

800

800

180

15
0

50

2710

180

15
050

2710
800

50
3

27
00

27
00

50

1240

47
4

45
0

25
00

1240

50

45
0

45
5

25
00

25
0027
00

50
3

850 300

45
5

887 327

12
40

15
0

20
0

1

1

1

1

1
1

Шпалери  (фарба)

№
НАЗВА

КількістьПриміткиРозмІр

№

1

КількістьПриміткиЗразок

7.0 М2
-

Специфікація покриттів

28

300850
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